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*

70
Sulkavan kunta

Tilattu

LISTAUSKAUSI 202208
LYHYT LASKELMA 2 EI NOLLARIVEJA 0
SARAKE 70
KAAVA 33
TAULU 1
LASKENNALLINEN 2
POIMINNAT: 0
0100 Kustannuspa 1016 - 1016
BUDJETIT: 1. v3 202201
2. TM 202201
TOTEUTUNUT VUODELTA 202201
ED.VUOSI VUODELTA 202101
RAPORTTI: 70
70
Eraluokka: 0 Versio: 9.4.6rl Progress:

05.09.2022 10:14 SLRAPO
Kaynnistynyt 05.09.2022 10:15 VIHE

000000

11.7.2

Org: pro00902

*

*
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Sulkavan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

Ta-vertailu, ta-muutos

TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022

LASKENNALLINEN

SIVU

1

05/09/22 10:15

Talousarvio

Ta-muutos

Toteutunut

Tot. %

TARKASTUSTOIMI
TULOSLASKELMA

TOIMINTATULOT
TOIMINTAMENOT
Henkildstdmenot
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
TOIMINTAKATE
Rahoitustulot ja -menot
VUOSIKATE
Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

12.

15.

15.

15.

15.

.260,00-

562,35~
105,95~
000,00-

928,30-

928,30~

928,30~

928,30~

0,00
0,00
0,00

12.

15.

15.

15.

15.

.260,00-

562,35~
105,95~
000,00-

928,30~

928,30~

928,30~

928,30~

1.710,00-

82,66-
6,44~
6.977,84-

8.776,94-

8.776,94-

8.776,94-

8.776,94-

52,45

14,70
6,08
58,15

55,10

55,10

55,10

55,10
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* *
* 70 Alkuaika 10:14 SLRAPO *
* Sulkavan kunta Loppuaika 10:15 VIHE *
* Ajoon kulunut aika 00:00:34 *
* *
* LISTAUSKAUSI 202208 *
* LYHYT LASKELMA 2 EI NOLLARIVEJA 0 *
* SARAKE 70 *
* KAAVA 33 *
* TAULU 1 *
* LASKENNALLINEN 2 *
* POIMINNAT: 0 000000 *
* 0100 Kustannuspa 1016 - 1016 *
* BUDJETIT: 1. v3 202201 *
* 2. TM 202201 *
* TOTEUTUNUT VUODELTA 202201 *
* ED.VUOSI VUODELTA 202101 *
* RAPORTTI: 70 *
* 70 SLRAPOSL33 70__22082208,433685 *
* '70 *
* . *
* *
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